
 

 
Na podlagi 8. člena zakona o imenovanju in evidentiranju naselij, ulic in stavb (Uradni list 
SRS, št. 5/80, 42/86 in 5/90), pravilnika o določanju imen naselij in ulic ter o označevanju 
naselij, ulic in stavb (Uradni list SRS, št. 11/80) ter 19. člena statuta Mestne občine Nova 
Gorica (Uradne objave, št. 6/02 in 25/02 in Uradni list RS, št. 38/05) je Mestni svet 
Mestne občine Nova Gorica na seji dne 22.12.2005 sprejel 
 
 

ODLOK 
o spremembi območij naselij Stara Gora, Ozeljan in Vogrsko 

 
1. člen 

 
Meje naselij Stara Gora, Ozeljan in Vogrsko se spremenijo tako, da meja med naselji 
Stara Gora in Vogrsko ter meja med naselji Ozeljan in Vogrsko poteka po južnem robu 
zemljiških parcel, ki sestavljajo javno dobro hitre ceste Vrtojba – Podnanos. Na potezi od 
jugovzhodnega vogala zemljiške parcele 343/38 k.o. Vogrsko do jugozahodnega vogala 
zemljiške parcele št. 1278/4 k.o. Vogrsko seka zemljiške parcele št. 1629, 1628 in 1279/1 
vse k.o. Vogrsko. Na ta način vse zemljiške parcele severno od nove meje, od vključno 
zemljiške parcele št. 294/136 k.o. Vogrsko na zahodu, oziroma od meje z občino 
Šempeter-Vrtojba, do vključno zemljiške parcele št. 343/38 k.o. Vogrsko na vzhodu, ki 
spadajo v naselje Vogrsko, preidejo v naselje Stara Gora, vse zemljiške parcele severno 
od nove meje, od vključno zemljiške parcele št. 1278/4 k.o. Vogrsko na zahodu do 
vključno zemljiške parcele št. 493/5 k.o. Vogrsko na vzhodu, ki spadajo v naselje 
Vogrsko, pa preidejo v naselje Ozeljan. 
 

2. člen 
 

Nove meje naselij Stara Gora, Ozeljan in Vogrsko so razvidne v grafičnem prikazu 
registra prostorskih enot, ki ga vodi Območna geodetska uprava Nova Gorica (v 
nadaljevanju: območna geodetska uprava). 
 

3. člen 
 

Območna geodetska uprava izvede v roku treh mesecev po uveljavitvi odloka vse 
potrebne spremembe v registru prostorskih enot ter jih posreduje vsem zainteresiranim 
uporabnikom. 
 

4. člen 
 

Ta odlok se objavi v uradnih objavah – Uradni list RS in začne veljati osmi dan po objavi. 
 
 
 

Andrej Miška 
PODŽUPAN 

Številka: 350-15/2005 
Datum: 22.12.2005 
 

 


